

## Termék specifikáció

Termékazonosító	Cikkszám: 15514, VTSZ: 02022090, NAGYKUNHUS-EAN13: 5998081302296
Termék megnevezése:	<b>Borjú darabolt (csontos)</b> Elsődleges megmunkálásból kitermelt húsrész
Termék információ:	A fej eltávolítása után a test hosszirányban történő kettéhasításából nyert fél testnek a 11. és 12. borda, illetve csigolyák között haránt irányba végzett szétvágásával nyerjük a negyed testet. A negyed testet testtáji vonalakon történő feldarabolását a csontozóban végezzük. Ezek a csontos testtáji darabok alkotják a darabolt egész borjút.
Összetevők:	darabolt csontos borjú
Allergének:	A termék allergén anyagot nem tartalmaz.
Fogyasztható (nap/hónap/év):	A címkén jelzett időpontig.
Tárolási hőmérséklet:	0-(+5)°C közötti hőmérsékleten
Fogyaszthatósági határidő:	6 nap
Egység tömege:	~1 Kg
Felhasználási útmutató:	Nyers készítmény, hőkezelés után ajánlott fogyasztani!

Az üzemben élelmiszerbiztonságot garantáló HACCP és nyomonkövetési rendszer működik. A gyártó biztosítja, hogy az általa előállított termék minden tekintetben megfelel az állati eredetű élelmiszerek különleges higiéniai szabályainak megállapításáról szóló 853/2004/EK rendelet előírásainak, illetve az élelmiszerekben előforduló mikrobiológiai szennyeződések megengedhető mértékéről szóló 4/1998. (XI.11.) EüM rendeletnek, továbbá az élelmiszerek mikrobiológiai kritériumairól szóló 2073/2005/EK rendeletnek. Az élelmiszerek jelölésénél eleget tesz a fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról szóló 1169/2011/EK rendelkezéseinek.

**Borjú darabolt (csontos)**  
**NYÍLATKOZAT ALLERGÉN ÖSSZETEVŐKRŐL**

1. Földimogyoró és a belőle készült termékek.	Nem tartalmaz
2. Zeller és abból készült termékek	Nem tartalmaz
3. Mustár és a belőle készült termékek.	Nem tartalmaz
4. Kén-dioxid és az SO <sub>2</sub> -ben kifejezett szulfitek 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter összkoncentrációt meghaladó mennyiségben.	Nem tartalmaz
5. Tej és az abból készült termékek (beleértve a laktózt).	Nem tartalmaz
6. Szójabab és a belőle készült termékek.	Nem tartalmaz
7. Csonthéjas gyümölcsök (diófélék) és azok melléktermékei	Nem tartalmaz
8. Hal és a belőle készült termékek.	Nem tartalmaz
9. Tojás és a belőle készült termékek.	Nem tartalmaz
10. Rákfélék és a belőlük készült termékek.	Nem tartalmaz
11. Puhatestűek és a belőlük készült termékek.	Nem tartalmaz
12. Csiriz tartalmú gabonafélék (glutén)	Nem tartalmaz
13. Szezám magok (szezám)	Nem tartalmaz
14. Csillagfürt és abból készült termékek	Nem tartalmaz

Kelt: Kunhegyes, 2024.11.21.

Szegedi Sándor  
Ügyvezető Igazgató

Aláírás nélkül is hiteles.  
3602e7100f53c7b972df11490c500f55